SİVAS GÖK MEDRESE/ SAHİP ATA MEDRESESİ

2.1. YAPI HAKKINDA GENEL BİLGİ

Sivas ili merkezinde kalenin doğusunda Kayseri kapısı yakınında bulunan Gök

Medrese, inşa kitabesi ve vakfiyesine göre 670 H./1271 M. yılında Selçuklu Veziri Sahip

Ata Fahreddin Ali bâniliğinde, taç kapıda bulunan sanatçı kitabesine göre Mimar Kâlûyân

el-Konevî tarafından inşa edilmiştir. Kuzey ve güney yönden revaklı ve açık avlulu, iki

katlı, dört eyvanlı plan yapısına sahip olan medrese, abidevî taç kapısı ve taç kapının